
P r o t o k ó ł Nr 1/23

posiedzenia Komisji Techniczno - Inwestycyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

odbytego w dniu 19 stycznia 2023 roku  i 20 stycznia 2023 roku

Obecnych na posiedzeniu było 4 radnych (zgodnie z listą obecności). W posiedzeniu uczestniczył p.
T. Kozłowski – Z-ca Burmistrza. 

Otwarcia posiedzenia dokonał p. J. Zwierzchowski który po powitaniu przybyłych i stwierdzeniu
prawomocności obrad, zaproponował przyjęcie następującego porządku :
1) Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2) Przyjęcie porządku posiedzenia.
3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4) Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na LXI sesję Rady Miejskiej.
5) Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2022 rok i planu pracy Komisji na 2023 rok. 
6) Sprawy bieżące.

Do pkt 2

Komisja (3 – za; jednogł.) przyjęła porządek obrad.

Do pkt 3

Komisja  (3 – za; jednogł.)  przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia. 

Do pkt. 4 Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na LXI sesję Rady Miejskiej.

Komisja  (3  głosami  –  za;  jednogł.)  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie
przedłużenia  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  Inspektorowi  Nadzoru  Budowlanego
zlokalizowanego przy ul Słowackiego  12 na części działki nr 1750 dla której Sąd Rejonowy
prowadzi  księgę  wieczystą  nr  WL1A/00024266   w  Aleksandrowie  Kujawskim  na  okres
kolejnych trzech lat.

Komisja  (3  głosami  –  za;  jednogł.)  pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w  sprawie
wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości, uwzględniając
wysokość bonifikaty w wysokości 90%.

Do pkt. 5 Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2022 rok i planu pracy Komisji na 2023 rok. 

Komisja (3 – za; jednogł.) przyjęła sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 rok oraz plan pracy
Komisji na rok 2023. 

Do pkt. 6 Sprawy bieżące.



Komisja  negatywnie  ustosunkowała  się  do  wniosku  Zarządcy  Wspólnoty  Mieszkaniowej
ul. Zielona Aleja 1 w sprawie ujęcia w budżecie w budżecie Gminy Miejskiej Aleksandrów
Kujawski w wydatkach inwestycyjnych opracowania dokumentacji  projektowej dotyczącej
projektu  drogi  dojazdowej  do  budynków  zlokalizowanych  na  powstającym  Osiedlu
Parkowym. 

Komisja widzi potrzebę wykonania drogi dojazdowej w późniejszych latach, ze względu na
przyjęty już budżet na rok 2023 oraz ograniczone środki finansowe na zadania inwestycyjne
w tegorocznym budżecie.  (3 – za; jednogł.)

Komisja (3 głosami – za; jednogł.) pozytywnie zaopiniowała  wniosek mieszkańca miasta w
sprawie wyrażenia zgody na nabycie od Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski, w formie
bezprzetargowej, części działek nr 4200, 3784, i 3681, na których usytuowane jest ogrodzenie
działki  nr 3916 oraz narożnik domu.  Zakup części  w/w działek pozwoli  na uregulowanie
stanu geodezyjno – prawnego działki  nr 3916. (3 – za; jednogł.) 
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